
Uchwala Nr XLI I 415 / 2014 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 9 maja 2014 r. 

uchylająca uchwalę Nr XL I 40512014 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 21 marca 
2014 r. w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Łukasza Syguta z dnia 28 lutego 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r„ poz. 594 z późn. zm. ), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( t.j. Dz. U. z 2013 r„ poz. 267 z 
późn. zm.) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1 . Uchyla się uchwałę Nr XL I 405 I 2014 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 21 marca 
2014 r. w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Łukasza Syguta z dnia 28 lutego 2014 r. 

§ 2. Ponowne rozpatrzenie skargi nastąpi w drodze odrębnej uchwały Rady Miejskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej, którego 
zobowiązuje się do jej doręczenia skarżącemu zgodnie z treścią art. 238 § 1 Kodeksu 
postępowania administracyjnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


